Obaly na sesity CONCORDE A6, 110mic, sada 10ks

» Skolni potfeby » Obaly na sesity » A6

Obal na sesity A6
hladky
silny 110 mic

Popis

Prakticky obal na seSity ve formatu A6 (21,6 x 16,2 cm).

Hladky a prihledny obal o sile materidlu 110 mic.
Baleno po 10 kusech.

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

Obal na sesity A6, 110 mic., 10 ks

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

A81002

1 ks

100 ks

200 ks
8595097824414
21 %
CONCORDE

500-1 000 ks

na cesté vice nez 3 000 ks

CONCORDE


https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

